
DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ
O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VEŘEJNOU

LINKOVOU DOPRAVOU NA ČÁSTI ÚZEMÍ KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

který v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů, uzavřely tyto smluvní strany:

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

70889546

CZ70889546

(dále jen „Kroj")

a

ŠKODA AUTO a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl B, vložka 332

tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II,

29306 Mladá Boleslav

00177041

CZ00177041

(dále jen „Společnost")

se sídlem:

zástupce:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

se sídlem:

zástupce:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

I. úvodní ustanovení

Kraj a Společnost uzavřeli dne 27.12.2016 smlouvu, jejímž předmětem je vymezení práv a povinností

mezi Krajem a Společností při zajišťování dopravní obslužnosti území na části spojů vymezených

přílohou č. 1 této smlouvy za účelem zajištění dopravy zaměstnanců Společnosti z bydliště na

pracoviště. Dodatkem č.3 uzavřeném dne 19.07.2019 byla aktualizována příloha č .l a č.2. Sohledem

na to, že přílohy této smlouvy (ve znění pozdějšího dodatku č. 3) obsahující seznam spojů a vzor
vyúčtování, se vztahovaly jen na období od 1.4.2019-14.12.2019 je nutné provést aktualizaci těchto

příloh na období od 15.12.2019 -12.12.2020.



II. změna práv a závazků

Kraj a Společnost se dohodly, že dochází ke změně příloh č. 1 a 2 smlouvy, které se nahrazují novým
zněním, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

Dále se Kraj a Společnost dohodly, že v odst. III, v bodě 4. Smlouvy se text „Kraj a Společnostse dohodly,

že výše kompenzace je rozdíl mezi náklady a skutečně dosaženými tržbami za příslušné období,

resp. tržbami, které budou náležet Dopravci podle clearingu IDS IREDO a je dána následujícím

vzorcem:" nahrazuje tímto textem „Kraj a Společnost se dohodly, že výše kompenzace je rozdíl mezi
náklady a skutečně dosaženými tržbami (včetně kompenzace poskytované Ministerstvem dopravy
za poskytování slev na jízdném) za příslušné období, resp. tržbami, které budou náležet Dopravci
podle clearingu IDS IREDO aje dána následujícím vzorcem:“
Zbývající část textu v odst.lll, v bodě 4. zůstává beze změn.

III. závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž jeden obdrží Kraj a dva Společnost.

2 .

3.

Tento dodatek nabývá účinnosti s ohledem na ust. § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů dnem zveřejnění v registru smluv, které zajistí

Kraj.

Tento dodatek byl schválen Radou Královéhradeckého kraje d ne ........č. usnesení

2 9 -01- 2020
V Hradci Králové d ne ...................... dne 1i 12. 2019



Příloha č. 1
období: 15.12.2019 - 12.12.2020

Linka Spoj Čas
Počet spojů 
za období

km/spoj
celkem

Km celkem
kategorie

busu

cena
dopravního 
výkonu v 

Kč/km

náklady 
celkem v Kč

660501 109 22:22 Rychnov n. Kněž.,aut.nádr. Kvasiny, Skoda Auto 115 5 575 13,01 7 480,75
660555 101 20:58 Kvasiny, Skoda Auto Rychnov n. Kněž.,aut.nádr. 115 5 575 A 13,01 7 480,75
640103 105 4:40 Náchod,aut.st. Rvchnov n.Kněž.,žel.st. 53 41 2173 B 23,45 50 956,85
640103 100 6:11 Rychnov n.Kněž.,žel.st. Náchod,aut.st. 53 41 2173 B 23,45 50 956,85
640103 109 12:40 Náchod,aut.st. Rychnov n.Kněž.,žel.st. 53 41 2173 B 23,45 50 956,85
640103 110 14:11 Rychnov n.Kněž.,žel.st. Náchod,aut.st. 53 41 2173 B 23,45 50 956,85
660046 121 22:11 Rychnov n.Kněž.,žel.st. Náchod,aut.st. 55 11 605 A 23,11 13 981,55
660046 124 23:20 Náchod,aut.st. Nové Město n.Met..Náchodská 55 10 550 A 23,11 12 710,50
660240 123 5:02 Rychnov n. Kněž, aut.nádr. Kvasiny, zámek 51 15 765 C 13,3 10 174,50
660240 120 6:20 Kvasiny, zámek Rychnov n. Kněž, žel.st. 51 16 816 C 13,3 10 852,80
660240 125 13:00 Rychnov n. Kněž, aut.nádr. Kvasiny, zámek 53 15 795 C 13,3 10 573,50
660240 122 14:20 Kvasiny, zámek Rychnov n. Kněž, žel.st. 53 16 848 C 13,3 11 278,40
660240 121 21:02 Rychnov n. Kněž, aut.nádr. Kvasiny, zámek 51 15 765 C 13,3 10 174,50
660240 124 22:20 Kvasiny, zámek Rvchnov n. Kněž, aut.nádr. 51 15 765 C 13,3 10 174,50
660261 2 4:08 Dvůr Králové n.L.,aut.st. Rvchnov n.Kněž..žel.st. 247 58 14326 A 35,71 511 581,46
660261 5 6:09 Rychnov n.Kněž.,žel.st. Dvůr Králové n.L.,aut.st. 247 58 14326 A 35,71 511 581,46
660261 10 12:08 Dvůr Králové n.L.,aut.st. Rvchnov n.Kněž.,žel.st. 247 58 14326 A 35,71 511 581,46
660261 11 14:07 Rychnov n.Kněž.,žel.st. Dvůr Králové n.L.,aut.st. 247 58 14326 A 35,71 511 581,46
660261 18 20:08 Dvůr Králové n.L.,aut.st. Rychnov n.Kněž.,žel.st. 247 58 14326 A 35,71 511 581,46
660261 23 22:12 Rychnov n.Kněž.,žel.st. Dvůr Králové n.L.,aut.st. 247 58 14326 A 35,71 511 581,46
660261 102 4:08 Dvůr Králové n.L.,aut.st. Rychnov n.Kněž..žel.st. 53 58 3074 A 23,11 71 040,14
660261 105 6:09 Rychnov n.Kněž.,žel.st. Dvůr Králové n.L..aut.st. 53 58 3074 A 23,11 71 040,14
660261 110 12:08 Dvůr Králové n.L.,aut.st. Rvchnov n.Kněž. .žel.st. 53 58 3074 A 23,11 71 040,14
660261 111 14:09 Rychnov n.Kněž.,žel.st. Dvůr Králové n.L.,aut.st. 53 58 3074 A 23,11 71 040,14
660261 128 20:08 Dvůr Králové n.L.,aut.st. Rvchnov n.Kněž.,žel.st. 106 58 6148 A 23,11 142 080,28
660261 123 22:12 Rychnov n.Kněž.,žel.st. Dvůr Králové n.L.,aut.st. 106 58 6148 A 23,11 142 080,28
640349 1 4:18 Červený Kostelec,aut.st. Rvchnov n.Kněž..žel.st. 244 54 13176 A 36,18 476 707,68
640349 2 6:10 Rvchnov n.Kněž.,žel.st. Červený Kostelec,aut.st. 244 54 13176 A 36,18 476 707,68
640349 3 12:18 Červený Kostelec,aut.st. Rvchnov n.Kněž..žel.st. 247 54 13338 A 36,18 482 568,84
640349 4 14:10 Rvchnov n.Kněž.,žel.st. Červený Kostelec,aut.st. 247 54 13338 A 36,18 482 568,84
640349 5 20:18 Červený Kostelec,aut.st. Rvchnov n.Kněž..žel.st. 244 54 13176 A 36,18 476 707,68
640349 6 22:10 Rvchnov n.Kněž.,žel.st. Červený Kostelec,aut.st. 244 54 13176 A 36,18 476 707,68
640349 101 4:18 Červený Kostelec,aut.st. Rychnov n.Kněž.,žel.st. 52 54 2808 A 25,5 71 604,00
640349 102 6:10 Rvchnov n.Kněž.,žel.st. Červený Kostelec,aut.st. 52 55 2860 A 25,5 72 930,00
640349 103 12:18 Červený Kostelec,aut.st. Rychnov n.Kněž..žel.st. 52 54 2808 A 25,5 71 604,00
640349 104 14:10 Rvchnov n.Kněž.,žel.st. Červený Kostelec,aut.st. 52 55 2860 A 25,5 72 930,00
640128 113 22:10 Náchod,aut.st. Česká Skalice,žel.st. 52 13 676 B 23,45 15 852,20
640349 107 22:40 Česká Skalice,žel.st. Nové Město n.Met.,Na Rychtě 52 15 780 B 23,45 18 291,00
640349 108 23:06 Nové Město n.Met.,Na Rychtě Červený Kostelec,aut.st. 52 25 1300 B 23,45 30 485,00
640126 102 23:50 Červený Kostelec,aut.st. Náchod,aut.st. 52 11 572 B 23,45 13 413,40
640349 105 20:18 Červený Kostelec,aut.st. Rvchnov n.Kněž..žel.st. 55 54 2970 A 25,5 75 735,00
640349 106 21:45 Rychnov n.Kněž.,žel.st. Červený Kostelec,aut.st. 55 54 2970 A 25,5 75 735,00
260880 13 19:15 Sobotka,nám Jičín, aut.st. 232 14 3248 A 39,66 128 815,68
260880 14 20:15 Jičín, aut.st. Sobotka,nám. 232 14 3248 A 39,66 128 815,68

C elkem 232  779 7 594 698 ,39



Příloha č. 2


